

**ARAB TUNISIAN LEASE -ATL-
BILAN DEFINITIF AU 31/12/2000**

Chiffres exprimés en Dinars

ACTIFS	31/12/00	31/12/99	Var.en %	PASSIF	31/12/00	31/12/99	Var.en %
Actifs non courants	117 936 214	94 907 569	24%	Capitaux propres	19 483 094	17 490 111	11%
Immobilisations propres	3 169 449	773 459	310%	Capital social	10 000 000	10 000 000	0%
Amortissements	-437 976	-283 284	55%	Réserves	5 009 649	4 341 005	15%
Valeurs Nettes 1	2 731 473	490 175	457%	Résultats reportés	872 907	25 129	
Immobilisations en Leasing	194 976 438	159 644 263	22%	Total avant résultat de la période	15 882 556	14 366 134	11%
Amortissements	-85 880 722	-70 114 873	22%	Résultat de la période	3 600 539	3 123 977	15%
Provisions pour dépréciation Immob Leasing	0	-912 725					
Valeurs Nettes 2	109 095 716	88 616 664	23%				
Immobilisations financières	5 694 304	5 876 896	-3%	Passif non courants	65 707 485	49 808 149	32%
Provisions	-72 240	-237 500	-70%				
Valeurs Nettes 3	5 622 064	5 639 396	0%	Emprunts	65 648 890	49 749 554	32%
Autres actifs non courants	486 961	161 333	202%	Provisions	58 595	58 595	0%
Actifs courants	7 465 672	10 941 315	-32%				
Clients et comptes rattachés	5 722 775	4 100 759	40%	Passifs courants	40 211 307	38 550 623	4%
Provisions et agios réservés	-4 366 605	-2 336 153	87%				
Valeurs Nettes 4	1 356 170	1 764 607	-23%	Fournisseurs et comptes rattachés	7 837 147	6 158 020	27%
Autres actifs courants	1 946 177	1 150 405	69%	Autres passifs courants	4 657 783	4 383 177	6%
Provision	-14 977	-34 064	-56%	Concours Bancaires et Autres Passifs Financiers	27 716 378	28 009 426	-1%
Valeurs Nettes 5	1 931 200	1 116 342	73%				
Placements et autres actifs financiers	381 755	3 931 829	-90%	Total des passifs	105 918 792	88 358 772	20%
Liquidités et équivalents de liquidités	3 796 547	4 128 537	-8%				
Total des actifs	125 401 886	105 848 884	18%	Total des passifs et des capitaux propres	125 401 886	105 848 883	18%

ETAT DE RESULTAT DEFINITIF AU 31-12-2000

Chiffres exprimés en Dinars

Libellés	31/12/00	31/12/99	Var. en%	Libellés	31/12/00	31/12/99	Var. en%
Revenus de leasing	61 937 656	50 856 915	22%	Résultat d'exploitation	10 256 315	9 178 377	12%
Dotations aux amortissements matériel en leasing	-48 950 798	-39 056 589	25%	Charges financières nettes	-6 553 085	-5 798 984	13%
Revenus Nets du Leasing	12 986 858	11 800 327	10%	Produits des placements	293 151	329 158	-11%
Autres Produits d'exploitation	414 963	306 207	36%	Autres gains ordinaires	522 895	327 091	60%
Achats consommés	-123 110	-126 734	-3%	Autres pertes ordinaires	-436 571	-18 979	
Charges du personnel	-1 137 743	-901 006	26%				
Dotations aux amortissements et résorptions	-428 506	-205 438	109%	Résultat des activités ordinaires	4 082 705	4 016 663	1,6%
Provisions	-744 632	-906 473	-18%				
* Dotations aux provisions	-2 038 125	-2 574 754	-21%	Impôts sur les sociétés	-482 166	-892 686	-46%
* Reprises de provisions	1 293 493	1 668 281	-22%				
Autres charges d'exploitation	-711 516	-788 504	-10%	Résultat Net de l'Exercice	3 600 539	3 123 977	15%